
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
LORIA e CASTELLO di GODEGO

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO 31037
LORIA - TREVISO

Via Roma, 30 - tel. 0423-485353/755542
https://www.icloriaecastellodigodego.edu.it

                                           PEC: tvic824008@pec.istruzione.it- tvic824008  @  istruzione.it  - cod. fisc. 81002790269

Ai Sigg. membri dell’Organo di Garanzia

Ai Genitori

A tutto il personale Docente e A.T.A. 

all’Albo

Oggetto: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia Interno – triennio 2022-2025.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse
e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot.n. 3602/PO del 31/07/2008, contenente disposizioni applicative del
D.P.R. n. 235/2007; 

CONSIDERATO che, nella seduta del 26 gennaio 2023, il Consiglio di Istituto ha designato i
genitori che andranno a costituire i componenti effettivi e supplenti dell’Organo di Garanzia;

CONSIDERATO  che, nella seduta del 26 gennaio 2023, il Consiglio di Istituto ha designato i
docenti che andranno a costituire i componenti effettivi e supplenti dell’Organo di Garanzia;

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo di Loria e Castello di Godego risulta
così costituito: 

MEMBRI EFFETTIVI

DIRIGENTE SCOLASTICO Michela Bolzon
DOCENTE Codemo Ettore
GENITORE Guidolin Mauro
GENITORE Milani Andrea

T
V

IC
82

40
08

 -
 A

02
D

64
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

04
88

 -
 2

8/
01

/2
02

3 
- 

II 
- 

U

Firmato digitalmente da BOLZON MICHELA

mailto:tvic824008@istruzione.it
mailto:tvic824008@pec.istruzione.it
https://www.icloriaecastellodigodego.edu.it/


MEMBRI SUPPLENTI

DIRIGENTE SCOLASTICO Busbani Omar
DOCENTE Bordignon Laura
GENITORE Bianchin Mara
GENITORE Zurlo Adalberto

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa, l’Organo di Garanzia rimane in carica fino al
prossimo rinnovo del Consiglio di Istituto ed è presieduto dal Dirigente scolastico. 

            

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Michela Bolzon

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente da BOLZON MICHELA


		2023-01-28T12:06:27+0100
	MICHELA BOLZON




